Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés

Opstina Mamusa - Municipality Of Mamusa

Planlama, Sehirlesme, Jeodezi ve Kadastro Miidiirliigi

Drejtoria pér Planifikim, Urbanizém, Gjeodezi Dhe Kadastér

Dt 29.06.2026

Me géllim 1& pérmirésimit (& gjendjes mjedisore n& Komunén ¢ Mamushés, dhe n& bazg t€ legjislacionit ng fuqi pér
mjedisin, Ligii 1 Mjedisit Nr,03/L025, Ligjit pé&r Vlergsimin Strategjik Mjedisor Nr.03/L-015, Ligjit p¥r
Vetégeverisien Lokale dhe Stannit (8 Komun@s s& Mamushés, Drejtoria pér Planifikim, Urbanizém, Gjeodezi dhe
Kadastér béné kétg:

NJOFTIM

Komuna e Mamushé&s fton dhe njofton trupat konsultative, institucionet relevante dhe publikun e gjeré q¢ (&
shprehin mendimet, sugjerimet dhe vérejtjet ¢ tyre lidhur me Draft Raportin ¢ Vierésimit Strategjik Mjedisor pér
Planin Zhvillimor Komunal t& Mamushés 2026-2034.

Afati pér shprehjen e mendimeve, sugjerimeve dhe vérejtjeve pér kité dokument do té jeté nga data 29.06.2026 deri
meé 29.07.2026.

Virejtiet, komentet dhe sugjerimet mund t¢ dorézohen pérmes email adreses: info@insi-ks.com si dhe
esra.butuc@rks-gov.net, ose drejipérdrejt né Komundn ¢ Mamushes, pérkatésisht né zyrén e Drejtorisé pér
Planifikim, Urbanizém, Gjeodezi dhe Kadaster.

Draft Raporti | Vierésimit Strategjik Micdisor pér Planin Zhvillimor Komunal t& Mamushés 2026-2034 mund ¢
merret edhe né fagen zyrtare 1€ Komunés sé Mamushés: https:/mamushe.rks-gov.net/
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FTESE

Z ! Znj,

Floheni q¥ @ merini pies€ né diskutimin publik pér Draft - Rapoftin ¢ Vierésimit Strategjik Mjedisor pér Planin
Zhvillimor Komunal 1& Mamushgs 2026-2034,

Vendi i takimit:

Salla e Kuvendit t& Komunés s& Mamushés

Daté:

20.07.2026

Ora:

10:00

Pjesémarria juaj do t¢ kontribuojé n& ngritien e kualitetit 1 ambientit ku jetojmé e punojmé, konform nevojave,
kérkesave dhe mundésive tona. Pjesémarrja juaj rrit dhe ndan ndjenjn e prgjegjésisé mbi vendimet ¢ marra péf té
siguruar g€ Raporti i Vierésimit Strategjik Mjedisor pér Planin Zhvillimor Komunal 1@ Marhushés 20262034 &

jeté i suksesshém, i qéndrueshém dhe motivues piér qytetarét,

Pjestémarrja juaj né kEd takim &shté e miréseardhur.

Ju mirépresim!

Giiner 'Mon'nn



